
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №626

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «09» вересня 2022 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 626

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10957689 965223
Гудзенко Даніїл Сергійович 059898 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0313102 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

156,500

2 11262465 965223
Дудник Марія Сергіївна 059871 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0363430; 2022р. - 
0331378

Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

146,500

3 10557432 965223
Корінюк Олександра Василівна 030183 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0258215 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

134,500

1



4 10989771 965223
Новак Олександра Юріївна 077664 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0438299 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

145,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 626

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10683667 981362
Ерстенюк Ельвіра Едуардівна 034642 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0248727 Хореографія 164,500

2 10775603 981362
Мельник Інна Анатоліївна 059924 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0173462 Хореографія 193,000

3 10686565 981362
Неверко Сергій Ігорович 059888 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0128192 Хореографія 170,500

3



4 10606406 981362
Недибалюк Діана Миколаївна 059920 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177628 Хореографія 179,500

5 10809135 981362
Ніколіца Марія Сергіївна 059887 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177696 Хореографія 146,000

6 10825299 981362
Ткачук Ольга Олександрівна 059926 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0175890 Хореографія 176,500

4


